
                                                                                                                                                                    

                        2015 ফ ６月 1 日 
Press Release          株式会社エイチ・アイ・エス 

 

 ع崽崋嵒崼ン・嵆崳ラでの൒ষを峲峴安全・安心・快適にع

日系タクシー会社と提携した送迎サービスを開始! 
 

株式会社エイチ・アイ・エス(本社：東京新宿区 ৻勖勚ഁ叓社শ：平掚ຨ)は、日系タクシー会社の RYO AKI TAXI INC.
（本社：フィリピン Paranaque City ৻勖勚ഁ叓社শ：᫟ি೗ೣ 以下 リョウアキタクシー）と提携し、フィリピン・マニラでの滞
在をより安全、安心、快適に楽しんでいただけるよう、2015 ফ 6 月 1 日（月）より新たな送迎サービスを開始いたします。 
 フィリピン・マニラへのレジャー、ビジネス渡航の需要が高まるなか、“空港、෬෾ඌにおけるタクシーのষഔ、チップの勮要、乗区෻
否”といった、タクシーのトラブルから、お客様の勘安を掾ሁす峣く、フィリピン・マニラでは、３つの送迎サービスをご用意いたしました。 

H.I.S.の安全･安心・快適な移動のための 3 つの送迎 

①24 時間岝双なଦ区にもৌ厸！LINE で簡単岝ଦ区サービス！ 

双なタクシー配区のごൂ౅は、LINE のメッセージで必要情報をお送りいただくだけで、 
およそ 30 分以内にお客様の區へタクシーを配区いたします。（※1）  
●予約方法：H.I.S.専用の配区受付 LINE アカウントの「hisryoaki」を LINE 友達に追加し、  
「お客様のお名前」「配区ৃ勰」「ষき先」 を英語メッセージでお送りください。 
担当者より手配承りの返信メッセージにより、受付౥വとなります。 
●配区ৃ勰：マニラ・マカティ市内周辺 
●迎区厄স：100 ペソ（約 277 円 2015 ফ 6 月 1 日現在） ※厌ಥ運൛としてメーター厄সが৅েします。 
詳細は HIS マニラ支店 HP をご参照ください。http://his.com.ph/ryoaki/ 
※1）※ご匏用の地挦、時間ఝにより配区が挚しいৃ合があります。  
 

 

“hisryoaki” LINE アカウント 
追加用 QR コード 



                                                                                                                                                                    

                        2015 ফ ６月 1 日 
Press Release          株式会社エイチ・アイ・エス 

 

 
本件に関する報道関係のお問い合わせ先 
株式会社 エイチ・アイ・エス 経営企画室 担当/三浦 
〒163-6029 東京匙新宿区勽新宿 6-8-1 卫友勘動勩新宿崒ークタ嵗ー29F 
TEL/03-5908-2070  FAX/03-5908-2423  営業時間/ 平日）10：0018：30ع、土日祝）休み 

②事前予約で待たずに乗れる! 空港プライベート送迎サービス 

H.I.S.のウェブサイトまたは SKYPE 通話より、事前にご予約いただける空港送迎サービスです。他のお客様を乗せないプライベート
送迎ですので、空港から直接ホテルへ移動でき、ষഔにధ峠ことなく捓厾よくフィリピンでのご൒ষをお楽しみいただけます。 
 
● 予約方法①: ウェブサイト http://activities.his-j.com/TourLeaf/MNL0056.htm 
● 予約方法②: SKYPE メッセージ又は通話（HIS お客様用 ID: hisryoak）日本語対応可能です。 

受付時間：平日 土曜日 ,(日本時間)18：00ع10:00   (日本時間)13：00ع10:00
※SKYPE でのご予約は、ご匏用日の 1 営業日前、日本時間 13:00 までの受付。 
※現地時間は日本時間より-1 時間の時差があります。 

● 配区ৃ勰：マニラ(ニノイ・アキノ)国際空港 

 

③ビジネスにも観光にも 安全で஍厾৓な฽厪を！ 運転手付レンタカーサービス 

H.I.S.のウェブサイトより事前にご予約いただける運転者付きのレンタカーサービスです。6 時間・10 時間・1 週間・１ヵ月の中からお
客様のご匏用時間や目的に合わせて区捶もお৭峝いただけます。毎回の移動手段や道順を考える必要もなく、また安全で捓厾的
な移動でフィリピン・マニラの滞在をお楽しみいただけます。 
 
● 予約方法①：ウェブサイト http://activities.his-j.com/TourLeaf/MNL0058.htm 
● 予約方法②：SKYPE メッセージ又は通話 HIS お客様用 ID: hisryoaki 日本語対応もできます！ 

受付時間：平日 土曜日 ,(日本時間)18：00ع10:00   (日本時間)13：00ع10:00
  ※SKYPE でのご予約は、ご匏用日の 1 営業日前まで受け付けております。 

※現地時間は日本時間より-1 時間の時差があります。 
● 配区ৃ勰：マニラ全挦のお客様ご指৒のৃ勰よりご匏用いただけます。 
 
今後 H.I.S.フィリピン現地法人では、マニラでのタクシー配区サービスをຜ卲りに、フィリピン全土での展開を目指してまいります。 

海外現地法人があるからこその、現地サービスの向上を図りより安心・安全・快適なサービス提供の拡充に努めてまいります。 
 

リョウアキタクシーとは 

2011 ফフィリピンに൉業し、フィリピン勞匭の 300 台を超える区厥を৳卻する日系タクシーカン崹ニー。匏用者包はফ間 550 万人
を超え、平均して 1 日 1 台あたり 50 名様にご匏用いただいています。タクシー事業の他にも、レンタカー事業、崷イ嵌ー事業もষって
おり、来比される一人ひとりのお客様のニーズに合わせたサービスをご提供します。ঽ社拪厵卋ৃにて区厥勷匴をষい安全勯をජ
底していると共に、ドライバーが全て社員として雇用し、日系会社ならではの教育を通じて、サービス面でもご安心いただけます。 

リョウアキタクシー区厥 イメージ 


